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Назив на закон: Закон за високо образование(„Службен весник на Република Македонија" број 82/2018, 178/2021)		
Субјекти на надзор:	Воспитно- образовни институции			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат			

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: _Спроведени постапки за избор на помошници во наставно-образовниот процес- ДЕМОНСТРАТОР ЗВО (Високо)

	Дали избраниот демонстратор е студент на втор или трет циклус на студии?
	Да ☐  Не ☐

	Дали избраниот демонстратор е студент кој студиите од првиот циклус (додипломските студии) ги завршил со просечна оцена од најмалку 8,00 (осум)?
	Да ☐  Не ☐

	Дали избраниот демонстратор на студиски програми од интегриран прв и втор циклус е студент кој има остварено најмалку 180 ЕКТС кредити и просечна оцена од најмалку 8,00 (осум)?
	Да ☐  Не ☐

	Дали избраниот демонстратор е избран за период од една учебна година, со право да биде реизбран уште два пати на истата единица на универзитетот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали избраниот демонстратор има склучено договор со високо-образовната установа за уредување на меѓусебните права и обврски?
	Да ☐  Не ☐



